徹自治連 No１

自治会長 及び 各種団体長 各位

 令和 5 年 4 月 1 日

徹明自治会連合会

会長 野口 勝広

『第 12回 高橋尚子杯ぎふ清流ハーフマラソン』

沿道清掃のお願い

早春の候、皆様におきましては、ますますご清祥のこととお慶び申し

上げます。さて、４月 23 日に第 12 回高橋尚子杯ぎふ清流マラソンが行

われます。

そこで、毎年行われますゴミ０
ゼロ

運動を兼ねて、徹明地域の沿道の清掃

を行いますのでご協力をお願い申し上げます。

記

日  時   令和 5年 4月 23日 (日) 午前 7時～7時 30分まで

清掃場所   金華橋通り西側 ⇒ 自治会・母子福祉・長生会

日赤奉仕団・女性防火・

交通女性・民生児童委員

       金華橋通り東側 ⇒ 子ども会・青少年育成会・

徹明さくら PTA

       長住町～岐阜駅 ⇒ 自治会・体育振興会

◎ 集荷場所 ⇒ みずほ銀行・金公園の 2箇所です。

昨年同様ごみを車で集めて、学校へ持ってきていただく都合上、各世話係の方は、時間を

守っていただきたくお願い申し上げます。（特に金公園は、マラソンの給水場所となってい

ます。）

 朝早くから申し訳ありませんが、宜しくお願い致します。

沿道ですので車等に気をつけて 清掃にご参加を

お願いします。